
IL PRESIDENTE f.f.; 

LETTO l'art. 16 d.l. n. 228/2021, convertito definitivamente in Legge (atto n. 2536 del Senato), con 

modificazioni, nella seduta del 24 febbraio u.s. (in corso di pubblicazione in G.U.), il cui terzo comma recita: 

"Il termine di cui all'art. 27, c. 1, primo periodo, del d.l. n. 137/2020 (conv. e modif. in L. n. 176/2020) 

relativo allo svolgimento delle udienze da remoto nel processo tributario, è ulteriormente prorogato al 30 

aprile 2022"; 

RICHIAMATO il proprio provvedimento dell'8/01/2022, con cui venivano fornite le disposizioni relative allo 

svolgimento delle udienze da remoto fino al 31 marzo 2022; 

DISPONE 

la proroga fino alla data del 30 aprile 2022 dell'efficacia della disciplina dettata dall'appena richiamato 

proprio provvedimento; 

SI COMUNICHI 

la presente nota agli enti ed agli organi già destinatari del precedente inoltro 

Pisa, lì 28 febbraio 2022 

 

IL PRESIDENTE f.f. 

     G. Schiavone 

 

DF.DFCTPPI.Registro comunicazioni 
interne.0000124.01-03-2022.R


